

JH Holding, Thisted ApS

Pantervej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 78 40 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Susanne Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding, Thisted ApS Pantervej 4 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 78 40 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Kristensen John Henning Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Malerfirmaet Henning Kristensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder udlejning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.448 kr. mod 311.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.437 kr. mod 120.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	240.448	311.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.091	-45.903
Driftsresultat	195.357	265.334
Andre finansielle indtægter	0	181
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.028	-110.784
Resultat før skat	81.329	154.731
2 Skat af årets resultat	-17.892	-34.040
Årets resultat	63.437	120.691
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.437	120.691
Disponeret i alt	63.437	120.691

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.380.338	4.036.904
Materielle anlægsaktiver i alt	4.380.338	4.036.904
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	4.404.338	4.060.904
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	18.902	9.204
Tilgodehavender i alt	18.902	9.204
Likvide beholdninger	0	131.638
Omsætningsaktiver i alt	18.902	140.842
Aktiver i alt	4.423.240	4.201.746

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	284.917	221.480
Egenkapital i alt	364.917	301.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.542	36.334
Hensatte forpligtelser i alt	42.542	36.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.371	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.750	10.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.424	429
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.810.027	2.716.838
Anden gæld	1.163.209	1.135.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.015.781	3.863.932
Gældsforpligtelser i alt	4.015.781	3.863.932
Passiver i alt	4.423.240	4.201.746

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	221.480	301.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.437</u>	<u>63.437</u>
	<u>80.000</u>	<u>284.917</u>	<u>364.917</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.505	78.316
Andre finansielle omkostninger	32.523	32.468
	114.028	110.784
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.684	28.011
Årets regulering af udskudt skat	6.208	6.029
	17.892	34.040
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.222.639	4.222.639
Tilgang i årets løb	388.525	0
Kostpris 31. december 2021	4.611.164	4.222.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-185.735	-139.831
Årets afskrivninger	-45.091	-45.904
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-230.826	-185.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.380.338	4.036.904
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2021	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.000	24.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.405 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malerfirmaet Henning Kristensen A/S, CVR-nr. 14451889 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.